
ĐẠI HỌC HUẾ 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM 

 
Số: 1087 /QĐ-ĐHNL-CTSV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên  Huế, ngày 15 tháng 12 năm 2015 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật sinh viên cấp Trường 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ 
 

Căn cứ Quyết định số 1974/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Giám 
đốc Đại học Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm-Đại học 
Huế nhiệm kỳ 2014-2019; 

Căn cứ quyết định số 1389/QĐ-ĐHH ngày 10 tháng 07 năm 2014 của Giám 
đốc Đại học Huế về việc Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Huế, các 
trường đại học thành viên và đơn vị trược thuộc; 

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-ĐHNL ngày 18 tháng 08 năm năm 2015 của 
Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm Huế; 

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Công tác sinh viên. 
QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập hội đồng xét kỷ luật sinh viên khoa Chăn nuôi –Thú y.  
Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng kỷ luật sinh viên 

thực hiện theo điều 22 của Quy định Quản lý sinh viên trường Đại học Nông Lâm 
hệ chính quy (Ban hành theo Quyết định số 692/QĐ-ĐHNL ngày 18 tháng 08 năm 
năm 2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm Huế). 

            Điều 3: Các Ông Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng khoa, thủ trưởng 
các đơn vị liên quan và sinh viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1 và 3; 

- Lưu VT, CTSV.  

 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

TS. Lê Thanh Bồn 



  

DANH SÁCH 
Hội đồng kỷ luật sinh viên cấp trường 

(Kèm theo Quyết định số: 1087/QĐ-ĐHNL-CTSV ngày    tháng    năm 2015 của 
Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm Huế) 

 
  
STT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Huỳnh Văn Chương Phó Hiệu trưởng  Chủ tịch HĐ 
2 Trần Võ Văn May Trưởng phòng CTSV   Ủy viên TT 
3 Trần Quang Vui Phó khoa Chăn nuôi –Thú y Ủy viên 
4 Dương Văn Thành BT. Đoàn TNCS HCM            Ủy viên 
5 Lê Chí Hùng Cường Chủ tịch Hội sinh viên             Ủy viên 
6 Thái Doãn Hùng Cán bộ phòng CTSV Thư ký 

Mời tham dự 
1 Nguyễn Thị Thùy CVHT lớp TY 49B  
2 Hồ Trung Thông CVHT lớp TY 49D  
3 Nguyễn Long Quân LT TY 49B  
4 Lê Thị Hoàng Trang LT TY 49D  

 
  

Hội đồng họp theo lịch của Trường 
(14 giờ ngày 18 tháng 12 năm 2015) 

 
 


